
8751-07 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  БЮДЖЕТНОЙ  И  НАЛОГОВОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2007 № 17/10 

О проекте закона Пермского края  
«О наделении органов местного самоуправления 
Пермского края государственными полномочиями по 
предоставлению компенсации части родительской платы 
за содержание ребенка в муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих  
основную общеобразовательную программу  
дошкольного образования»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра образования Пермского края 

Карпушина Н.Я., комитет РЕШАЕТ: 

 

1.Рекомендовать Законодательному Собранию принять проект закона 

Пермского края «О наделении органов местного самоуправления Пермского 

края государственными полномочиями по предоставлению компенсации части 

родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных 

учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования» в первом чтении. 

2.Направить в состав рабочей группы для подготовки законопроекта  

ко второму чтению от комитета по бюджетной и налоговой политике депутата 

Законодательного Собрания Пермского края Макарова П.А. 

 

  
Председатель комитета А.В.Чибисов 
 


